


前 言

          本 次 修 订 的 图 册 是 根 据 上 一 年 度 新 增 机 型 结 构 和 原 机 型 结 构 优 化 调 整 物 料 的 汇 总 ， 图 册 的

结 构 拆 分 更 加 有 层 次 ， 物 料 的 表 达 更 加 细 化 ， 在 物 料 方 面 上 有 更 多 的 选 择 。 我 们 将 致 力 于 带 给

客 户 更 好 的 使 用 体 验 。



台 板及防护盖板部分 旋 梭箱部分 机 头驱动部分

针 杆驱动部分 勾 线跳跃部分 换 色部分

针 杆架部分 X向驱动部分 Y向驱动部分

线 架部分 夹 线器部分 帽 架部分

电 控部分-7寸

8 16

20 2 32

38 50 54

58 62 70

72
电 控部分-8寸

76
绣 框部分

8

机 架台板部分

88
EW2214装置（选配）

90 94
7.EW4814装置（选配）

目  录



1
-

03010112VA1

1
- -

030102322

1
- -

030102523

1
- -

030102514

1
- -

030102315

1
-SR-P

03021101VA6

4030102107

2
-

03010318BA8

2
- -

030101309

20301032010

2
- -P

0302110311

6

M4X10-

80810410S1

6
M4

X8-

80746408S2

2

M5x6-

80880506S3

2
M4-

1.2

80900401S4

2

M4X12

80813412S5

2
M4

X12-

80746412S6

1
M4

X6-

80746406S7

01.台板及防护盖板部分
03010V4

- 4 -

1

2

3

10

4

5

S2

S2

S7

S2

9

S2
S4

S5

S6

S6

7

S1

8

S1

7

11

S3

6



01.台板及防护盖板部分
 03010V4

- 5 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03010112VA 机座-P

2 03010232 罩壳-底座-左前

3 03010252 罩壳-底座-左后

4 03010251 罩壳-底座-右后

5 03010231 罩壳-底座-右前

6 03021101VA 梭箱-SR-P

7 03010210 梭箱罩壳托架

8 03010318BA 安装支架-台板

9 03010130 封口板-机座-P

10 03010320 台板支撑销

11 03010360 台板-平绣-P

S1 80810410 圆柱头内六角螺钉-M4X10-黑

S2 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8

S3 80880506 内六角紧定螺丝-M5X6

S4 80900401 平垫M4-不锈钢

S5 80813412 圆柱头内六角螺钉-M4X12-不锈钢

S6 80746412 大圆头十字螺钉-M4X12

S7 80746406 大圆头十字螺钉-M4X6



20301030211.1

20301030411.2

20273020111.3

1
-DT-S

03010301VA11.4

6

M3.5X20

80700103S1

4
-

80700135S2

01-1.台板及防护盖板部分
03010V4

- 6 -

11.1

11.2

11.3

11.4

S1

S1

S2

11



01-1.台板及防护盖板部分
03010V4

- 7 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

11 03010360 台板-平绣-P

11.1 03010301VA 平绣台板-DT-小梭箱

11.2 02730201 台板塑料卡块

11.3 03010304 台板垫块

11.4 03010302 台板支撑板

S1 80700135 高强墙板钉-M3.5X20-黑

S2 80700103 大扁头十字自攻钉-M3.5X20



1
-SR-P

03021101VA1

1
70 - -L

350

030211912

1
-

80037912BA3

1
16-S5M-2

0-DTB

800256024

1
525-S5

M-16

800255065

1
ID7.94O

D12

800379016

1
32-

12-10

800312227

1
-P

03021107BA8

1021011319

1
-SY

0201063310

1
-SR-C

0210160111

1
-

KHS12-RVP

8062029112

18062030213

18062030114

1
-SR

-C

0210166115

1
22. -

-RCM- 1

300302132216

1
- -S

R-C

0210162117

1
42 - -L

600

0302129118

18033360119

10302120420

10140031121

1
-5

0140031522

2
- -P

0302110323

1
-

-SR-P

0302061224

1
-

-MT

301115014025

1
-SR-P

0302061126

1
- -S

R-P

0302061327

1
14. -

-SR-P

0302061428

1
-D

C30V

8032023029

1
-

-SR-P

0302062130

1
-SR-C-H

02101611VA31

2

M4X12-

80810412S1

2
M5

X12-

80746512S2

4

M3X6

80740306S3

2
3X

16

80685135S4

4
-M3

x6

80746306S5

2

M4X8

80740108S6

14
26. -M

3x6

80860326S7

2
M4x4

-5x3.5

80924211S8

1

M5X12-

80810512S9

4
-

M10x40

80811040S10

4
M10-

80901013S11

4
M10-

80901002S12

4
M12-

80901202S13

4
M12-

80901213S14

4

M12X50-

80811250S15

2
M5-

80900501S16

2
M5-

80900513S17

2
-

M5x16

80810516S18

2

M4X14-

80810414S19

2

M6X8-

80880608S20

4

M5x6-

80880506S21

3

M4X10-

80810410S22

2
11/64

X6

80924131S23

1

-SY

02010625S24

02.旋梭箱部分
03020V4

- 8 -

S18

S17

S16

2

S20

3

4

5

6

S21

25

7

24

S22

27

S7

S7

28

30

S7

8

29

9

S21

10

S23
31

11

S4

S1

12

16

S3

13

14

17

S5

S2

15

S6

18

19

S8

21

S9

20

S8

S7

S15

S14

S13

23

S12

S11

S10

1

26

S24

22

S19



02.旋梭箱部分
 03020V4

- 9 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03021101VA 梭箱-SR-P 25 3011150140 剪线转动杆-梭箱-MT

2 03021191 70电机-主轴-L350 26 03020611 剪线拉杆-SR-P

3 80037912BA 轴接套-抱轴式 27 03020613 后盖板-梭箱-SR-P

4 80025602 带轮16-S5M-20-DTB 28 03020614 上盖板-梭箱-SR-P

5 80025506 同步带525-S5M-16 29 03020660 扣线电磁铁组件-SR-P

6 80037901 轴承套ID7.94OD12 30 03020621 盖板-扣线电磁铁-SR-P

7 80031222 深沟球轴承32-12-10 31 02101611VA 针板-SR-C-H

8 03021107BA 梭箱轴-P S1 80810412 圆柱头内六角M4X12-黑

9 02101131 旋梭箱前轴套 S2 80746512 大圆头十字螺钉-M5X12

10 02010633 旋梭箱前挡圈-SY S3 80740306 小圆头十字螺丝-M3X6

11 02101660 针板座组件-SR-C S4 80685135 弹性圆柱销3X16

12 80620291 佐文剪线旋梭-KHS12-RYP S5 80746306 大圆头十字螺钉-M3X6

13 80620302 梭芯 S6 80740108 小圆头十字螺钉-M4X8

14 80620301 梭壳 S7 80860326 沉平头十字螺钉-M3X6-不锈钢

15 02101661 扣线叉组件-SR-C S8 80924211 轴肩螺丝M4x4-5X3.5

16 03021322 定位钩-旋梭-RCM-短 S9 80810512 圆柱头内六角螺钉-M5X12-黑

17 02101621 罩壳-针板座-SR-C S10 80811040 圆柱头内六角螺钉-M10X40-黑

18 03021281 剪线电机部位-小装配 S11 80901013 弹簧垫片M10-黑

19 80333601 微型接近开关-SL-W3MC1 S12 80901002 平垫M10-镀铬

20 03021204 剪线连杆 S13 80901202 平垫M12-镀铬

21 01400311 动刀杆夹头 S14 80901213 弹簧垫片M12-黑

22 01400315 轴套-5 S15 80811240 圆柱头内六角螺钉-M12X40-黑

23 03021103 支板-梭箱-P S16 80900501 平垫M5-不锈钢

24 03020612 安装板-剪线驱动杆-SR-P S17 80900513 弹簧垫片M5-黑



1
-SR-P

03021101VA1

1
70 - -L

350

030211912

1
-

80037912BA3

1
16-S5M-2

0-DTB

800256024

1
525-S5

M-16

800255065

1
ID7.94O

D12

800379016

1
32-

12-10

800312227

1
-P

03021107BA8

1021011319

1
-SY

0201063310

1
-SR-C

0210160111

1
-

KHS12-RVP

8062029112

18062030213

18062030114

1
-SR

-C

0210166115

1
22. -

-RCM- 1

300302132216

1
- -S

R-C

0210162117

1
42 - -L

600

0302129118

18033360119

10302120420

10140031121

1
-5

0140031522

2
- -P

0302110323

1
-

-SR-P

0302061224

1
-

-MT

301115014025

1
-SR-P

0302061126

1
- -S

R-P

0302061327

1
14. -

-SR-P

0302061428

1
-D

C30V

8032023029

1
-

-SR-P

0302062130

1
-SR-C-H

02101611VA31

2

M4X12-

80810412S1

2
M5

X12-

80746512S2

4

M3X6

80740306S3

2
3X

16

80685135S4

4
-M3

x6

80746306S5

2

M4X8

80740108S6

14
26. -M

3x6

80860326S7

2
M4x4

-5x3.5

80924211S8

1

M5X12-

80810512S9

4
-

M10x40

80811040S10

4
M10-

80901013S11

4
M10-

80901002S12

4
M12-

80901202S13

4
M12-

80901213S14

4

M12X50-

80811250S15

2
M5-

80900501S16

2
M5-

80900513S17

2
-

M5x16

80810516S18

2

M4X14-

80810414S19

2

M6X8-

80880608S20

4

M5x6-

80880506S21

3

M4X10-

80810410S22

2
11/64

X6

80924131S23

1

-SY

02010625S24

02.旋梭箱部分
03020V4

- 10 -

S18

S17

S16

2

S20

3

4

5

6

S21

25

7

24

S22

27

S7

S7

28

30

S7

8

29

9

S21

10

S23
31

11

S4

S1

12

16

S3

13

14

17

S5

S2

15

S6

18

19

S8

21

S9

20

S8

S7

S15

S14

S13

23

S12

S11

S10

1

26

S24

22

S19



02.旋梭箱部分
03020V4

- 11 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

S18 80810516 圆柱头内六角螺钉-M5x16-黑

S19 80810414 圆柱头内六角螺钉-M4X14-黑

S20 80880608 内六角紧定螺丝-M6X8-黑

S21 80880506 内六角紧定螺丝-M5x6-黑

S22 80810410 圆柱头内六角螺钉-M4X10-黑

S23 80924131 沉头一字11/64X6

S24 02010625 扣线连杆轴肩螺丝-SY



1

M4X4-

80880404S1

1
26. -M

3x6

80860326S2

1
M3

X4-

80746304S3

2

M3X6

80740306S4

2

M3X4-

80880304S5

1
-SR-C

0210160111.1

1

-SY

0201066711.2

10210123111.3

10210123311.4

10210123211.5

10302123211.6

4
26. -M

3x6

80860326S1

1

M4X10-

80810410S2

1
42 - -L

600

0302129118.1

1
-

-P

0302220618.2

1

-P

0302121318.3

02-1.旋梭箱部分
03020V4

- 12 -

11.5

S1

11.6

S5

S4

11.4

S3

S2

11.3

11.2

11.1

18.3

S2

S1

18.2

18.1

1811



02-1.旋梭箱部分
03020V4

- 13 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

11 02101660 针板座组件-SR-C

11.1 02101601 针板座-SR-C

11.2 02010667 动刀驱动杆-SY

11.3 02101231 动刀

11.4 02101233 定刀弹片

11.5 02101232 定刀

11.6 03021232 动刀驱动杆夹头

S1 80880404 内六角紧定螺丝-M4X4-黑

S2 80860326 沉平头十字-M3x6-不锈钢

S3 80746304 大圆头十字螺钉-M3X4

S4 80740306 小圆头十字螺钉-M3X6

S5 80880304 内六角紧定螺丝-M3X4-黑

18 03021281 剪线电机部位-小装配

18.1 03021291 42电机-剪线-L600

18.2 03021206 安装板-剪线电机-P

18.3 03021213 剪线电机驱动臂-P

S1 80860326 沉平头十字螺钉-M3x6

S2 80810410 圆柱头内六角螺钉-M4X10-黑



2
-M3

x6

80746306S1

1

M3X4-

80880304S2

1

M3X6-

80810306S3

2

M3X8-

80810308S4

1
-SR-C

0210162215.1

1
- -

SR-C

02101633VA15.2

1
-SR-C

0210163415.3

1
-SY

0201062415.4

1
-

SR-C

02010642VA15.5

1
-SR

-C

0210163115.6

1
- -SR-

C

0210163215.7

2

M3X4

80860304S1

1
M2.5

X6

80742506S2

2
M3

X4-

80746304S3

1
-SR-

C

0210163529.1

10302151229.2

1
-D

C30V

8032023029.3

1
22. -

-SR-P

0302062229.4

02-2.旋梭箱部分
03020V4

- 14 -

S2

S1

15.7

15.6

15.5

S4

15.4

15.2

S3

15.3

15.1

29.3

S1

29.1

S2

29.4

29.2

S3

15 29



02-2.旋梭箱部分
03020V4

- 15 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

15 02101661 扣线叉组件-SR-C

15.1 02101622 前罩壳-SR-C

15.2 02101633VA 定位块-扣线叉-SR-C

15.3 02101634 扣线轴-SR-C

15.4 02010624 扣线叉-SY

15.5 02010642VA 扣线叉限位板-SR-C

15.6 02101631 扣线安装座-SR-C

15.7 02101632 弹片-扣线-SR-C

S1 80746306 大圆头十字螺钉-M3x6

S2 80880304 内六角紧定螺丝-M3X4-黑

S3 80810306 圆柱头内六角M3X6-黑

S4 80810308 圆柱头内六角M3X8-黑

29 03020660 扣线电磁铁组件-SR-P
29.1 02101635 扣线连杆-SR-C

29.2 03021512 扣线电磁铁限位板

29.3 80320230 扣线电磁铁-DC30V

29.4 03020622 安装板-扣线电磁铁-SR-P

S1 80860304 不锈钢沉平头十字螺钉-M3X4

S2 80742506 盘头十字螺钉-M2.5X6

S3 80746304 大圆头十字螺钉-M3X4



1
-PT

03040101A1

1030412082

1
-

031508103

1
- -

030412034

1030412075

1
32-S5M-2

0-15

800256016

1
φ15-20

800315027

1
-

6004

800320228

1
-P

030412019

10103013110

10304121111

10304040412

10304014113

1

-15

03040196CA14

1
- -

0304012515

1
- -

0304012316

1
- -

0304012417

10304012118

10304020219

10304020320

10304120421

1
- -

0304120222

10304121223

10304130424

2
6X30-

80682101S1

4
-

M12x45

80811245S2

4
M12-

80901213S3

4
M12-

80901202S4

4

M6X10-

80880610S5

6
M4

X8-

80746408S6

2

M3X4-

80742304S7

7

M5x6-

80880506S8

5

M6X8-

80880608S9

2

M8X8-

80880808S10

2
M4X1

2

80924144S11

2
3X

16

80685135S12

6
-9`64

x7

80924123S13

1

M4X10-

80810410S14

103040205S15

1

M5X5-

80880505S16

1

M5X8-

80880508S17

03.机头驱动部分
03030V4

- 16 -

4

S6

2

S7

3

S5

S8

5

S5

6

S8

7

8

S9

10

S8

11

S10

12

S6

13

S5

14

S11

S12

15

S13

S13

17

S13

16

18

S14

S9

S16

19

22

21

20

S15

23

24

1

S1

S2

S3

S4

9

S17

S6



03.机头驱动部分
03030V4

- 17 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03040101A 机头-P S1 80682101 锥度销6X30-碳钢

2 03041208 零位光藕支架 S2 80811040 圆柱头内六角螺钉-M10X40-黑

3 03150810 光藕板-零位 S3 80901013 弹簧垫片M10-黑

4 03041203 含油轴承-主轴-后 S4 80901002 平垫M10-镀铬

5 03041207 零位挡光片 S5 80880610 内六角紧定螺丝-M6X10-黑

6 80025601 带轮32-S5M-20-15 S6 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8-镀铬

7 80031502 轴承套φ15-20 S7 80742304 法兰式半圆十字螺钉-M3X4-镀镍

8 80032022 深沟滚珠轴承-6004ZZ S8 80880506 内六角紧定螺丝-M5x6-黑

9 03041201 上轴-P S9 80880608 内六角紧定螺丝-M6X8-黑

10 01030131 大伞齿 S10 80880808 内六角紧定螺丝-M8X8-黑

11 03041211 主轴刻度盘 S11 80924144 平头一字螺钉-M4X12

12 03040404 压脚凸轮 S12 80685135 弹性圆柱销3X16

13 03040141 机头左侧盖 S13 80924121 沉孔一字-9/64X6

14 03040196CA 导轨-珠架-15-P S14 80810410 圆柱头内六角螺钉-M4X10-黑

15 03040125 盖板-机头-前左 S15 03040205 凸轮固定销

16 03040123 盖板-机头-前下 S16 80880505 内六角紧定螺丝-M5X5-黑

17 03040124 盖板-机头-前右 S17 80880508 内六角紧定螺丝-M5X8-黑

18 03040121CA 定位勾-下导轨-单头-R

19 03040292 针杆驱动连杆组件

20 03040203 机头凸轮

21 03041204 针杆凸轮垫圈

22 03041202 含油轴承-主轴-前

23 03041212 刻度盘观察镜

24 03041391 调整手柄组件



10304020119.1

1
8-12-

8

8003083119.3

10304020219.2

10304020419.4

2

M6X8-

80880608S1

1

M4X4-

80880404S2

10304130424.1

10304130324.2

10304130124.3

1
-

0304130224.4

10103013224.5

03-1.机头驱动部分
03030V4

- 18 -

19.1

19.2

19.3

19.4

24.2

24.5

S2

24.1

24.3

24.4

S1

19

24



03-1.机头驱动部分
03030V4

- 19 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

19 03040292 针杆驱动连杆组件

19.1 03040201 凸轮偏心销

19.2 03040202 针杆驱动连杆

19.3 80030831 滚针轴承8-12-8

19.4 03040204 大联杆螺丝

24 03041391 调整手柄组件
24.1 03041304 调整手柄-8-黑

24.2 03041303 调整手柄弹簧

24.3 03041301 手柄套

24.4 03041302 轴-调整手柄

24.5 01030132 小伞齿

S1 80880608 内六角紧定螺丝-M6X8-黑

S2 80880404 内六角紧定螺丝-M4X4-黑



1030411011

1030411812

1030411933

1
-

104

03041108AC4

1030401265

1030404976

1
12

800308117

1
-8-12

800308038

1030404319

20304035210

20304035111

10304032312

1
-7.24-17-4

8003792113

10304011114

10304042515

2

M5x6-

80880506S1

2
M5-

80900501S2

2
M5-

80900513S3

2
-

M5x16

80810516S4

8
-M3

x6

80746306S5

2
M4

X6-

80746406S6

2

M4X10-

80810410S7

2
M8- 1

80900806S8

04.针杆驱动部分
03040V4

- 20 -

S4

S3

S2

3

S7

2

4

S5

5

S6

6

S7

S8

7

8

S8

9

S1

S1

11

10

13

15

14

12

1



04.针杆驱动部分
03040V4

- 21 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03041101 挑线杆座

2 03041192 挑线传动组件

3 03041193 挑线主联杆组件

4 03041108AC 挑线导向板-铝104

5 03040126 机头前上盖板

6 03040497 压脚凸轮导杆组件（含滚柱）

7 80030811 直轴套12

8 80030803 端面轴套-8-12

9 03040498 压脚滑动支架组件

10 03040352 机头驱动轴油芯

11 03040351 机头驱动轴

12 03040391 针杆驱动器组件

13 80037921 轴承-7.24-17-4

14 03040111 含油毛毡

15 03040425 压脚导向弹簧

S1 80880506 内六角紧定螺丝-M5x6-黑

S2 80900501 平垫M5-不锈钢

S3 80900513 弹簧垫片M5-黑

S4 80810516 圆柱头内六角螺钉-M5x16-黑

S5 80746306 大圆头十字螺钉-M3x6

S6 80746406 大圆头十字螺钉-M4X6

S7 80810410 圆柱头内六角螺钉-M4X10-黑

S8 80900806 平垫M8-铜（1）



2
M5-

80900518S1

2
M5-

80900528S2

1

M4X8-

80810408S3

1

M3X5

S4

4
-M3

x6

80746306S5

1030404319.1

1030404309.2

1
-C - 10

-9

800310729.3

1
A

030404229.4

1030404039.5

1
-

030404119.6

1
-

030404129.7

103040426BA9.8

103040424VA9.9

1
B

030404239.10

1030404219.11

2

M2X3

80740203S1

1
M3

X4-

80746304S2

2
-M3

x6

80746306S3

10304030312.1

3
10-

14-0.5

0304030912.2

10304030512.3

1

-V2

03040306V212.4

103040304V212.5

10304030812.6

10304030712.7

10304032312.8

1
-4-8-8

800304312.1

1030411812.3

1030411832.2

04-1.针杆驱动部分
03040V4

- 22 -

S3

S5

S2

S1

S2

9.10

S4

9.9

9.8

9.7

9.6

9.5

9.11

S1

9.4

9.3

9.2

9.1

12.8

12.6

S1

S2

12.7

12.2

12.5

12.4

12.2

12.3

12.2

S3

12.1

2.1

2.2

2.3

2

9 12



04-1.针杆驱动部分
03040V4

- 23 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

2 03041192 挑线传动组件 12.3 03040305 驱动块

2.1 80030431 滚针轴承8-4-8 12.4 03040306V2 驱动器复位弹簧-V2

2.2 03041183 挑线联杆销 12.5 03040304V2 扭簧定位套-V2

2.3 03041181 挑线联杆 12.6 03040308 针杆驱动器滑套

9 03040498 压脚滑动支架组件 12.7 03040307 针杆驱动块

9.1 03040431 压脚驱动轴 12.8 03040323 驱动块限位架

9.2 03040430 压脚驱动连杆 S1 80740203 小圆头十字螺钉-M2X3

9.3 80031072 卡簧-C型-轴10-9 S2 80746304 大圆头十字螺钉-M3X4

9.4 03040422 驱动轴套A S3 80746306 大圆头十字螺钉-M3x6

9.5 03040403 压脚小连杆

9.6 03040411 小连杆销钉-上

9.7 03040412 小连杆销钉-下

9.8 01212201 压脚驱动缓冲垫

9.9 03040424VA 压脚驱动块

9.10 03040423 驱动轴套B

9.11 03040421 压脚滑动支架

S1 80900518 弹簧垫片M5-不锈钢

S2 80900528 螺母M5-不锈钢

S3 80810408 圆柱头内六角螺钉-M4X8-黑

S4 80860326 不锈钢沉平头十字螺钉-M3X6

S5 80746306 大圆头十字螺钉-M3x6

12 03040391 针杆驱动器组件

12.1 03040303 针杆驱动块支架

12.2 03040309 驱动块垫片10-14-0.5



1030404241

103040426BA2

1

M3X6-

80742306S1

04.针杆驱动部分 (变更前)
03040V3

- 24 -

1

2

S1



04.针杆驱动部分 (变更前)
03040V3

- 25 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03040424 压脚驱动块

2 03040426BA 压脚缓冲垫块

S1 80742306 法兰式半圆十字M3X6-镀镍



1030401511

1030406312

1030407013

1030406014

2
M5

X12-

80746512S1

2
M4

X8-

80746408S2

2

M4X10-

80810410S3

05.勾线跳跃部分
03050V4

- 26 -

3

S2

S1

S3

2

4

1



05.勾线跳跃部分
03050V4

- 27 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03040153 机头下挡板组件

2 03040631 线勾导向板

3 03040791 跳跃电机组件-P

4 03040681 勾线电机部件-P

S1 80746512 大圆头十字螺钉-M5X12

S2 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8

S3 80810410 圆柱头内六角螺钉-M4X10-黑



1
42BY

GH4408-12

030406934.1

1030406024.2

1030406044.3

1030406084.4

1030406064.5

1030406034.6

1030406054.7

1
 

030406094.8

1030406074.9

1030406014.10

103040611AA4.11

1030406104.12

1
M3-

80900328S1

1
M3-

80900313S2

2
M3-

80900301S3

3

M3X4-

80742304S4

1

M3X12-

80810312S5

1

M4X8-

80810408S6

3

M4X6-

80810406S7

1
M4x4

-5x3.5

80924211S8

1

M3X20-

80810320S9

4
-M3

x6

80746306S10

2
M4-

80900413S11

05-1.勾线跳跃部分
03050V4

- 28 -

4.3

4.1

S7

S11

4.2

S10

S8

S9

4.4

4.5

4.8

4.9

S4

S7

4.6

S6

4.7

S5

4.10

S4

S3

4.11

4.12

S2
S1

4



05-1.勾线跳跃部分
03050V4

- 29 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

4 03040681 勾线电机部件-P

4.1 03040693 42电机-勾线-L1200

4.2 03040602 线勾电机座

4.3 03040604 驱动臂复位弹簧

4.4 03040608 六角挡圈

4.5 03040606 线勾连杆

4.6 03040603 线勾驱动臂

4.7 03040605 消音块

4.8 03040609 定位套

4.9 03040607 线勾固定块

4.10 03040601 勾线板

4.11 03040611AA 线勾

4.12 03040610 线勾连接块

S1 80900328 螺母M3-不锈钢

S2 80900313 弹簧垫片M3-黑

S3 80900301 平垫M3-不锈钢

S4 80742304 法兰式半圆十字螺钉-M3X4-镀镍

S5 80810312 圆柱头内六角螺钉-M3X12-黑

S6 80810408 圆柱头内六角螺钉-M4X8-黑

S7 80810406 圆柱头内六角螺钉-M4X6-黑

S8 80924211 轴肩螺丝M4X4-5X3.5

S9 80810320 圆柱头内六角螺钉-M3X20-黑

S10 80746306 大圆头十字螺钉-M3x6

S11 80900413 弹簧垫片M4-黑



2030401541.1

1030401511.2

2

M4X6-

80860406S1

1
42 - -L

1200

030406923.1

1030407013.2

1030407063.3

1030407053.4

1030407023.5

1030407033.6

2

M4X6-

80810406S1

1

M3X10-

80810310S2

4
26. -M

3x6

80860326S3

1

M3X4-

80742304S4

1

M4X10-

80810410S5

05-2.勾线跳跃部分
03050V4

- 30 -

S3

S4

S5

3.6

S1

3.5

3.4

3.3

S2

3.2

3.1

S1

1.2

1.1

3

1



05-2.勾线跳跃部分
03050V4

- 31 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03040153 机头下挡板组件

1.1 03040154 机头下挡板支架

1.2 03040151 机头下挡板

S1 80860406 沉平头十字螺钉-M4X6-不锈钢

3 03040791 跳跃电机组件-P

3.1 03040692 42电机-跳跃-L1200

3.2 03040701 机头电机板

3.3 03040706 消音块

3.4 03040705 跳跃扭簧

3.5 03040702 机头跳跃板

3.6 03040703 跳跃联杆架

S1 80810406 圆柱头内六角螺钉-M4X6-黑

S2 80810310 圆柱头内六角螺钉-M3X10-黑

S3 80860326 沉平头十字螺钉-M3X6-不锈钢

S4 80742304 法兰式半圆十字螺钉-M3X4-镀镍

S5 80810410 圆柱头内六角螺钉-M4X10-黑



1

-P

030405901

1
-P

03040513VA2

1
7286

80333702VA3

1030405104

2
M5-

80900501S1

2
M5-

80900518S2

2

M5X14-

80810514S3

8
M4

X8-

80746408S4

1

M4X4-

80880404S5

06.换色部分
03060V4

- 32 -

1

4

3

2

S5

S3

S2

S1

S4



06.换色部分
03060V4

- 33 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03040590 双轴承换色部件-P

1 03040595 双轴承换色部件-P-半回转

2 03040513VA 罩壳－换色-P

3 80333702VB 电位器7286-DT-带线缆

3 3006152104A 光耦板-零位-换色-20N

4 03040510 电位器支撑板

S1 80900501 平垫M5-不锈钢

S2 80900518 弹簧垫片M5-不锈钢

S3 80810514 圆柱头内六角螺钉-M5X14-黑

S4 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8-镀铬

S5 80880404 内六角紧定螺丝-M4X4-黑



6
M4

X8-

80746408S1

1
M3-

80900313S2

1

M4X5-

80880405S3

4
GB/T

819.1 M4 x 6

80860326S4

2

M6X10-

80880610S5

1

M5X4-

80880504S6

1030405111.1

1
42 - -L

1200

030405931.2

1030407011.3

1
- -P

030405401.4

1030405091.5

2
12 x

28 x 8

800312241.6

2
-M12X1X3

012938361.7

1
- -

012938121.8

1
- -P

03040528VA1.9

1012938511.10

1
- -

030405441.11

1030405071.12

1
19-7-

6

800307221.13

06-1.换色部分
03060V4

- 34 -

1.7

1.7

1.6

1.10

S1

1.5

1.4

1.11

S1

1.12

1.13

1.6

S5

1.9

S6

1.8

S4

1.3

S1

1.2

1.1

S3

S2

1



06-1.换色部分
03060V4

- 35 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03040590 双轴承换色部件-P

1.1 03040511RA 换色手柄

1.2 03040593 42电机-换色-L1200

1.3 03040701 机头电机板

1.4 03040540 轴承座-换色-P

1.5 03040509 电位器固定螺栓

1.6 80031224 法兰轴承12X28X8

1.7 01293836 螺母-M12X1X3

1.8 01293812 换色凸轮-双轨-卡式

1.9 03040528VA 轴-换色凸轮-P

1.10 01293851 断检光藕支架

1.11 03040544 支架座-换色-双轴承

1.12 03040507 换色轴承销

1.13 80030722 深沟轴承19-7-6

S1 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8

S2 80900313 弹簧垫片M3-黑

S3 80880405 内六角紧定螺丝-M4X5-黑

S4 80860326 沉平头十字螺钉-M3X6

S5 80880610 内六角紧定螺丝-M6X10-黑

S6 80880504 内六角紧定螺丝-M5X4-黑



1
- -

030405441.11

1
05VA.. -

1.4

1
- -P

03040528VA 1.9

2
-M12X1X3

012938361.7

2
12 x 

28 x 8

800312241.6

1
- -

012938121.8

1030407011.3

1
42 - -L

1200

030405931.2

1030405111.1

1
19-7-

6

800307221.13

1030405071.12

1

M4X5-

80880405S3

4
GB/T

819.1 M4 x 6

80860326S4

2

M6X10-

80880610S5

1

M5X4-

80880504S6

6
M4

X8-

80746408S1

1
M3-

80900313S2

1
-

-20

030405141.5

1
-

030405431.10

1
52.

030405151.14

2
-M3

x6

80746306S8

1

M4X4-

80880404S7

1
04. -

3

2
-M3

x6

80746306S9

1
04. -

3

6
M4

X8-

80746408S1

1
M3-

80900313S2

1

M4X5-

80880405S3

4
GB/T

819.1 M4 x 6

80860326S4

2

M6X10-

80880610S5

1

M5X4-

80880504S6

1

M4X4-

80880404S7

2
-M3

x6

80746306S8

2
-M3

x6

80746306S9

1030405111.1

1
42 - -L

1200

030405931.2

1030407011.3

1
05VA.. -

1.4

1
-

-20

030405141.5

2
12 x

28 x 8

800312241.6

2
-M12X1X3

012938361.7

1
- -

012938121.8

1
- -P

03040528VA1.9

1
-

030405431.10

1
- -

030405441.11

1030405071.12

1
19-7-

6

800307221.13

1
52.

030405151.14

06-2.换色部分 (20N)
03060V4

- 36 -

1

3

S3

1.1

1.2

S1

1.3

S4

1.8

S7

S6

1.9

S5

1.6

1.4

S8

1.5

S9

3

1.14

1.7

1.7

1.6

1.10

S1

1.13

1.12

S2

S1

1.11

1



06-2.换色部分 (20N)
03060V4

- 37 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03040595 双轴承换色部件-P-半回转 3 3006152104A 光耦板-零位-换色-20N

1.1 03040511RA 换色手柄

1.2 03040593 42电机-换色-L1200

1.3 03040701 机头电机板

1.4 03040540 轴承座-换色-P

1.5 03040514 光耦支架-半回转-20N

1.6 80031224 法兰轴承12X28X8

1.7 01293836 螺母-M12X1X3

1.8 01293812 换色凸轮-双轨-卡式

1.9 03040528VA 轴-换色凸轮-P

1.10 03040543 针位磁铁座-霍尔

1.11 03040544 支架座-换色-双轴承

1.12 03040507 换色轴承销

1.13 80030722 深沟轴承19-7-6

1.14 03040515 半回转挡光片-20N

S1 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8

S2 80900313 弹簧垫片M3-黑

S3 80880405 内六角紧定螺丝-M4X5-黑

S4 80860326 沉平头十字螺钉-M3X6

S5 80880610 内六角紧定螺丝-M6X10-黑

S6 80880504 内六角紧定螺丝-M5X4-黑

S7 80880404 内六角紧定螺丝-M4X4-黑

S8 80746306 大圆头十字螺钉-M3X6

S9 80746306 大圆头十字螺钉-M3X6



1
-P-15-L

ED

03081115VB1

1

-15

03040196CA2

1030823033

1
-

LED

030907114

1
01-20. -

-RD-20

5

1
-LED-15

030901156

1
-15

030813127

1
-15

B

72012171-158

1
-LED-

15-P

030921159

1
-15

0308235110

2

M3X6-

80813306S1

8
M4

X8-

80746408S2

2
26. -M

3x6

80860326S3

2
M4

X12-

80746412S4

2

M4X16-

80810416S5

07.针杆架部分 1
03070V4

- 38 -

S1

2

S2

10

S5

3

4

S2

5

6

S3

7

8

S4

S2

9

1



07.针杆架部分 1
03070V4

- 39 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03089181 针杆架组件-15针-P 10 03082310 防护前盖组件-12

1 03089191 针杆架组件-12针-P S1 80813306 圆柱头内六角螺钉-M3X6-不锈钢

1 03089185 针杆架组件-20针-P S2 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8-镀铬

2 03040196CA 导轨-珠架-15-P S3 80860326 沉平头十字螺钉-M3x6-不锈钢

2 03040197CA 导轨-珠架-12-P S4 80746412 大圆头十字螺钉-M4X12

2 72410111-20   机头导轨-单头-RP-20针 S5 80810416 圆柱头内六角-M4X16-黑

3 03082303 罩壳磁铁座

4 03090711 单头机侧压板-LED

4 03090712 侧压板-LED-P-20N

5 72100190-15   面线夹成品-RD-15

5 72100190-12   面线夹成品-RD-12
5 72100190-20   面线夹成品-RD-20

6 03096015MT   下过线组件-15针-LED-MT/DT

6 03096012MT   下过线组件-12针-LED-MT/DT

6 03096020 下过线组件-20针-LED

7 03081312 针杆架前上面板-15针

7 03081302 针杆架前上面板-12针

8 72012171-15   中过线组件-15B

8 72012171-12   中过线组件-12B

8 72211220 中过线组件-平无挑线-20针

9 03092115 前下面板-LED-15-P

9 03092112 前下面板-LED-12-P

9 03081321 前下面板-针杆架-20N

10 03082352 防护前盖组件-15



4

M3X4-

80742304S1

4
M2.5

X6

80742506S2

2
M4

X10-

80746410S3

1
-LED-15

030901156.1

1
- -L

ED-15

030902156.2

1
- -1

5

030903156.3

1
-LED-15-P

030905156.4

15030910016.5

1
- -

LED-15

030904156.6

07-1.针杆架部分 1
03070V4

- 40 -

6.6

6.5

S3

6.3

S2

6.2

S1

6.1

6.4

6



07-1.针杆架部分 1
03070V4

- 41 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

6 03096015MT下过线组件-15针-LED-MT/DT

6.1 03090115 下过线-LED-15

6.2 03090215 灯罩-下过线-LED-15

6.3 03090315 弹簧-下过线-15

6.4 03090515 灯板-LED-15-P

6.5 03091001 瓷套

6.6 03090415 安装座-下过线-LED-15

S1 80742304 法兰式半圆十字螺钉-M3X4-镀镍

S2 80742506 圆头十字螺钉-M2.5X6

S3 80746410 大圆头十字螺钉-M4X10



1
- -

20N

030901206.1

1
-LED-20N

030905206.2

1
-LED-

6.3

1
- -2

0

030903206.4

2
-

-20

030825076.5

2
-

-20

030825066.6

20
-

806281336.7

2
-M3

x6

80746306S1

2

M3X8-

80813308S2

2
M4

X8-

80746408S3

07-2.针杆架部分 1 (20N)
03070V4

- 42 -

6.7

6.1

S3

S2

6.6

S1

6.5

6.2

6.3

6.4

6



07-2.针杆架部分 1 (20N)
03070V4

- 43 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

6 03096020 下过线组件-20针-LED

6.1 03090120 安装座-下过线-20N

6.2 03090520 灯板-LED-20N

6.3 03090220 灯罩-20N

6.4 03090320 弹簧-下过线-20

6.5 03082507 中部支架-下过线弹簧-20针

6.6 03082506 支架-下过线弹簧-20

6.7 80628133 过线瓷套-白

S1 80746306 大圆头十字螺钉-M3X6

S2 80813308 圆柱头内六角螺钉-M3X8-不锈钢

S3 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8



1
-15

030825511

1802403112

1
-

15

030813033

2
26. -M

3x6

80860326S1

07.针杆架部分 1 （变更前）
03070V3

- 44 -

3

S1

1

2



07.针杆架部分 1 (变更前)
03070V3

- 45 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03082559 下过线组件-15针

1 03082509 下过线组件-12针

2 80240391 灯组件LED

3 03081313 针杆架前下面板-15针

3 03081303 针杆架前下面板-12针

S1 80860326 沉平头十字螺钉-M3X6-不锈钢



15
10. -RC

M-

030815101

1
-DBXK5-1

1

806211112

2

M4X25-

80810425S1

2
M4-

80900413S2

6
-M3

x6

80746306S3

2

M4X12-

80810412S4

4
M8- 1.

5

80900805S5

4

M4X5-

80880405S6

15
M5

X8-

80746508S7

15
M6-

0.7

80900603S8

30

M4X8-

80810408S9

1
-P-15-L

ED

03081115VB1.1

1
-15

030811221.2

1
-15

030813111.3

2
-17

030815071.4

2
-15

030815051.5

1
01CF. -

- -15

03081201CE1.6

2
-15

012215331.7

15030815031.8

15030815021.9

15
01.

030815011.10

15
-P

030801021.11

15030801601.12

5
-1

012216021.13

10
-1

012216061.14

154006200000.

-4

1.15

15012221051.16

15012221061.17

15
-P

030801081.18

15030801031.19

1012221101.20

15012221941.21

POM+
11.102

1. ,

2.

11.101

2GB 823-88S1

07.针杆架部分 2
03071V4

- 46 -

1.8

S5

1.9

S5

1.10

S4

S3

1.5

1.4

1.7

1.7

1.6

1.3

1.1

S2

S1

S6

S6

1.4

1.5

S7

1.11

S8

1.13

1.14

1.15

S9

S9

1.16

1.17

1.18

1.14

1.20

1.21

2

1.19

1.12

S5

1.2

S5

2

1



07.针杆架部分 2
 03071V4

- 47 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03089181 针杆架组件-15针-P 1.8 03081503 定位块扭簧

1 03089191 针杆架组件-12针-P 1.8 72100205 自扣弹簧-RD-01 20针机型用

1 03089185 针杆架组件-20针-P 1.9 03081502 挑线杆定位块

1.1 03081115VA 针杆架-P-15-LED 1.9 72100202 自扣件-RD-01 20针机型用

1.1 03081103VB 针杆架-P-12-LED 1.10 03081591 挑线杆组件

1.1 4006012000 针杆架-20针 1.10 72100201 挑线杆-RD-01 20针机型用

1.2 03081122 下导轨-15-DT 1.11 03080102 针杆弹簧-P

1.2 03081121 下导轨-12-DT 1.12 03080160 针杆-217

1.2 72410121-20 下导轨-RA-20针 1.13 01221602 三孔牛津垫-1

1.3 03081311 针杆导向板-15 1.14 01221606 三孔毛毡垫-1

1.3 03081301 针杆导向板-12 1.15 4006200000 压脚胶圈-4

1.3 03081320 针杆导向板-20N 1.16 01222105 上死点卡头

1.4 03081507 挑线轴挡块-17 1.17 01222106 针杆连接销

1.4 03081505 挑线轴挡块-15 1.18 03080108 压脚弹簧-P

1.4 03081509 挑线轴挡块-20-20N 1.19 03080165 不锈钢带套可调压脚组件

1.5 03081505 挑线轴挡块-15 1.20 01222110 减震垫

1.5 03081506 挑线轴挡块-12 1.21 01222194 针夹头

1.5 03081508 挑线轴挡块-15-20N S1 80810425 圆柱头内六角M4X25-黑

1.6 03081215VA 换色板-轴式-15 S2 80900413 弹簧垫片M4-黑

1.6 03081212VA 换色板-轴式-12 S3 80746306 大圆头十字螺钉-M3x6

1.6 03081220 换色板组件-20N-轴式 S4 80810412 圆柱头内六角螺钉M4X12-黑

1.7 01221533 挑线杆轴-15针 S5 80900805 平垫M8-铜（1.5）

1.7 01221532 挑线杆轴-12针 S6 80880405 内六角紧定螺丝-M4X5-黑

1.7 72100206-20 挑线杆轴-D10X340 20针机型用 S7 80746508 大圆头十字螺钉-M5X8



15
10. -RC

M-

030815101

1
-DBXK5-1

1

806211112

2

M4X25-

80810425S1

2
M4-

80900413S2

6
-M3

x6

80746306S3

2

M4X12-

80810412S4

4
M8- 1.

5

80900805S5

4

M4X5-

80880405S6

15
M5

X8-

80746508S7

15
M6-

0.7

80900603S8

30

M4X8-

80810408S9

1
-P-15-L

ED

03081115VB1.1

1
-15

030811221.2

1
-15

030813111.3

2
-17

030815071.4

2
-15

030815051.5

1
01CF. -

- -15

03081201CE1.6

2
-15

012215331.7

15030815031.8

15030815021.9

15
01.

030815011.10

15
-P

030801021.11

15030801601.12

5
-1

012216021.13

10
-1

012216061.14

154006200000.

-4

1.15

15012221051.16

15012221061.17

15
-P

030801081.18

15030801031.19

1012221101.20

15012221941.21

POM+
11.102

1. ,

2.

11.101

2GB 823-88S1

07.针杆架部分 2
03071V4

- 48 -

1.8

S5

1.9

S5

1.10

S4

S3

1.5

1.4

1.7

1.7

1.6

1.3

1.1

S2

S1

S6

S6

1.4

1.5

S7

1.11

S8

1.13

1.14

1.15

S9

S9

1.16

1.17

1.18

1.14

1.20

1.21

2

1.19

1.12

S5

1.2

S5

2

1



 07.针杆架部分 2  
03071V4

- 49 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

S8 80900603 平垫M6-不锈钢

S9 80810408 圆柱头内六角螺钉-M4X8-黑

2 80621111 机针-DBXK5-11

`



1
-X

031001162

2
-Y

031051073

1
X

031001214

2

M3X10-

80810310S1

2

M3X5-

80810305S2

3

M4X10-

80860410S3

8

M3X8-

80810308S4

8
M3-

80900313S5

20

M3X6-

80810306S6

1
M5

X12-

80746512S7

6
M4

X8-

80746408S8

4

M4X8-

80860408S9

14
M4

X6-

80746406S10

1

M4X35-

80810435S11

1
M4-

80900428S12

1
-M5

x10

80866510S13

2
16-8-

2

80030861S14

2

M3X5-

80742305S15

2

M5x6-

80880506S16

4
M4-

80900413S17

4

M4X10-

80810410S18

4

M4X6-

80740406S19

1
-- X

30031001081.1

1
-X-3M-1

3

031001901.2

1
- -X

03100112V11.3

1031001041.4

1
-X-

03100131CC1.5

1031001091.6

1
-LB15

SV-1-700

800151111.7

1
X

031001011.8

2
18BA.X

03100118BA1.9

2
-X

031001171.10

1
-

X

03100107BA1.11

1
-X

03100105CA1.12

1
-X

03100106CA1.13

2
8-12-

8

800308311.14

1
20-3M-16-

12

800236021.15

1
X

031001101.16

1
- XY

031508201.17

1
-3M-20-17

-H8

80023601VA1.18

1
DT-X

60BTG350

803060011.19

1
X

-

031001231.20

1
X

-

031001221.21

1
X

031001011

1
-X  

031001162

2
-Y

031051073

1
X

031001214

08.X向驱动部分
03080V4

- 50 -

S10

2

S1

1.1

S2

1.3

S3

1.4

S4

S5

1.5

1.6

1.7

S6

S10

4

1.21

S19

1.20

1.19

S18

S17

S9

S10

1.10

1.9

3

S8

S16

1.18

S6

1.16

1.17

S15

3

S8

S14

1.15

1.14

1.14

S14

S13

1.13

1.12

S12

S11

1.11

S10

1.10
1.9

S9

S8

S7

1.8

1.2

2

4

3

3

1



08.X向驱动部分
 03080V4

- 51 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03100191 驱动部件X向 S3 80860410 沉平头十字螺丝-M4X10-不锈钢

1.1 03100108 皮带压板-3M-X向 S4 80810308 圆柱头内六角螺钉-M3X8-黑

1.2 03100190 同步带-X-3M-15 S5 80900313 弹簧垫片M3-黑

1.3 03100112V1 挡光片-限位-X S6 80810306 圆柱头内六角螺钉-M3X6-黑

1.4 03100104 连接板压块 S7 80746512 大圆头十字螺钉-M5X12

1.5 03100131CC 驱动连接板-X-平板 S8 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8

1.6 03100109 魔术贴-X连接板 S9 80860408 沉平头十字螺钉-M4X8-不锈钢

1.7 80015112 直线导轨-FN-BRH15-2-720 S10 80746406 大圆头十字螺钉-M4X6

1.8 03100101 驱动架X S11 80810435 圆柱头内六角螺钉-M4X35-黑

1.9 03100118BA 支撑板-X驱动盖板 S12 80900428 螺母M4-不锈钢

1.10 03100117 驱动盖板-X S13 80866510 沉平头内六角螺钉-M5x10-不锈钢

1.11 03100107BA 皮带涨紧支撑-X向 S14 80030864 石墨垫圈14-8-1

1.12 03100105CA 被动轮支架-X S15 80742305 法兰式半圆十字螺钉-M3X5-镀镍

1.13 03100106CA 被动带轮轴-X S16 80880506 内六角紧定螺丝-M5x6-黑

1.14 80030831 滚针轴承8-12-8 S17 80900413 弹簧垫片M4-黑

1.15 80023602 带轮20-3M-16-12 S18 80810410 圆柱头内六角螺钉-M4X10-黑

1.16 03100110 安装架-X-限位 S19 80740406 小圆头十字螺钉M4X6

1.17 03150820 光耦板-限位XY 2 03100116 罩壳-X驱动架 

1.18 80023601VA 带轮-3M-20-17-H8 3 03105107 连接板-Y

1.19 03100193 60电机-X向-L110 4 03100121AB X电机罩壳

1.20 03100123 电机罩壳支架X-右

1.21 03100122 电机罩壳支架X-左

S1 80810310 圆柱头内六角螺钉-M3X10-黑

S2 80810305 圆柱头内六角螺钉-M3X5-黑



1
X

031001011

1
-X

03100105BA2

1
-X

03100106CA3

1
20-3M-16-

12

800236024

2
8-12-

8

800308315

2
14-8-

1

80030864S1

1
-M5x

10

80860510S2

1
M5

X12-

80746512S3

08.X向驱动部分 (变更前)
03080V3

- 52 -

S3

1

2

3

S2

S1

5

4

5

S1



08.X向驱动部分 （变更前）
03080V3

- 53 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03100101 驱动架X

2 03100105BA 被动轮支架-X

3 03100106CA 被动带轮轴-X

4 80023602 带轮20-3M-16-12

5 80030831 滚针轴承8-12-8

S1 80030864 石墨垫圈14-8-1

S2 80927418 扁平头十字螺钉-M5X8

S3 80746512 大圆头十字螺钉-M5X12

`



1
-

03010112VA1

1
Y-12

031051122

2
-Y

800235223

2
-Y

031051074

1
-Y

03105115BA5

2
-Y

031051086

2
Y

031051337

2
-LB15

SV-1-700

800151118

1
- XY

031508209

2
-

M5x25

80810525S1

4
M6-

1.5

80900601S2

8
M6-

80900613S3

4

M6X25-

80810625S4

2

M4X10-

80860410S5

2
M3

X4-

80746304S6

14
M4

X8-

80746408S7

16

M3X8-

80810308S8

16
M3-

80900313S9

4
-

M5x16

80810516S10

4
M5-

80900518S11

4
M5-

80900501S12

12

M4X16-

80810416S13

2

M3X5-

80742305S14

2
M5-

80900528S15

09.Y向驱动部分
03090V4

- 54 -

S2

S3

S4

S2

S3

S4

3

S7

S8

S9

4

S5

S6

5

S15

S10

S11

S12

S13

S14

S1

2

1

9

6

7

8



09.Y向驱动部分
 03090V4

- 55 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03010112VA 机座-P

2 03105181 驱动部位Y向

3 03105151 Y向同步带-5M-20-1030

4 03105107 连接板-Y

5 03105115BA 限位挡块-Y向

6 03105108 齿型压板-Y

7 03105134 被动轮组件-Y

8 80015116BA 直线导轨FN-BRH15-2-450

9 03150820 光耦板-限位XY

S1 80810525 圆柱头内六角螺钉-M5x25-黑

S2 80900601 平垫M6-不锈钢

S3 80900613 弹簧垫片M6-黑

S4 80810625 圆柱头内六角螺钉-M6X25-黑

S5 80860410 沉平头十字螺钉-M4X10-不锈钢

S6 80746304 大圆头十字螺钉-M3X4

S7 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8

S8 80810308 圆柱头内六角螺钉-M3X8-黑

S9 80900313 弹簧垫片M3-黑

S10 80810516 圆柱头内六角螺钉-M5x16-黑

S11 80900518 弹簧垫片M5-不锈钢

S12 80900501 平垫M5-不锈钢

S13 80810416 圆柱头内六角螺钉-M4X16-黑

S14 80742305 法兰式半圆十字螺钉-M3X5-镀镍

S15 80900528 螺母M5-不锈钢



2
-5M-20-22

-H12

800252662.1

1
Y86

031051212.2

1
86 -Y -L1

150

031051922.3

1
φ12

800312112.4

1
Y-12

031051122.5

1
-Y

031051222.6

1
-28

-12-8

800312232.7

4

M5X8-

80880508S1

2
M4

X10-

80746410S2

8

M5x6-

80880506S3

4

M6X20-

80810620S4

4
M6-

80900613S5

0.000 kg
-19

80031981S1

0.000 kg
14-8-

1

80030863S2

0.001 kg
8-7-E

80030871S3

0.085 kg
Y

031051337.1

0.015 kg
Y

031051327.2

0.023 kg
-5M-20-22

-H19

800252677.3

0.007 kg
19-

8-6

800308227.4

09-1.Y向驱动部分
03090V4

- 56 -

S1

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

S2

S1

S3

S4

S5

2.1

7.1

7.2

S3

S2

7.4

S1

7.3

S1

7.4

S2

S3

7

2



09-1.Y向驱动部分
03090V4

- 57 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

2 03105181 驱动部位Y向

2.1 80025266 带轮-5M-20-22-H12

2.2 03105121 电机座Y86

2.3 03105192 86电机-Y向-L1150

2.4 80031211 轴接套φ12

2.5 03105112 驱动轴Y-12

2.6 03105122 轴承座-Y

2.7 80031223 深沟球轴承6001ZZ

S1 80880508 内六角紧定螺丝-M5X8-黑

S2 80746410 大圆头十字螺钉-M4X10

S3 80880506 内六角紧定螺丝-M5X6-黑 `

S4 80810620 圆柱头内六角螺钉-M6X20-黑

S5 80900613 弹簧垫片M6-黑

7 03105134 被动轮组件-Y

7.1 03105133 涨紧座Y向

7.2 03105132 Y向被动带轮轴

7.3 80025267 带轮-5M-20-22-H19

7.4 80030822 深沟球轴承19-8-6

S1 80031981 内卡簧-18

S2 80030863 石墨垫圈12-8-1

S3 80030871 外卡簧8-7-E型



1
- -12/15

030441141

1030441912

14
-

RCM-

031442603

14
-

030443604

15802110075

15802110086

15802110097

2
-

03044152VA8

1
- -

030401279

1
- -

P

0304013310

1
-

0304013411

18022100312

10304013213

1
-PT

03040101A14

18
M4

X8-

80746408S1

5

M3X6-

80813306S2

2
81.

-M5

X14

S3

10.线架部分
03100V4

- 58 -

S3

5

6

7

10

S1

11

S2

12

S2

13

S1

S1

9

14

1

S1

S1

8

4

3

2



10.线架部分
 03100V4

- 59 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03044114 线盘-新-12/15针

1 03044115 线盘-20N

2 03044191 十五针线架组件

2 03044190 十二针线架组件

2 03044193 线架组件-20N

3 03144260VA 线架旋钮组件-425C

3 72211561 导线夹-4N 20针机型用

4 03044361 过线管组件-螺旋-透明

4 72211624 过线管-螺旋-230 20针机型用

5 80211007 线柱

6 80211008 线盘垫

7 80211009 线盘海绵垫

8 03044152VA 升降立柱-铝

9 03040127 机头上盖板

9 03040128 机头盖板-上-20N

10 03040133 机头后上盖板-水准泡

10 03040138 机头盖板-后上-P-20N

11 03040134 安装座-水准泡

12 80221003 水准泡

13 03040132 机头后罩壳

14 03040101A 机头-P

S1 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8

S2 80813306 圆柱头内六角螺钉-M3X6-不锈钢

S3 80813581 圆柱头内六角组合螺丝-M5X14-不锈钢



1
-

031442073.2

1031442243.1

1
-

031442093.1

1
-

031442073.2

10-1.线架部分
03100V4

- 60 -

3

3

3.1

3.2

3.1

3.2



10-1.线架部分
03100V4

- 61 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

3 03144260VA 线架旋钮组件-425C

3.1 03144209 张力弹簧-纯轮

3.2 03144207 夹线旋钮-纯轮

3 72211561 导线夹-4N 20针机型用

3.1 72210703 小弹簧

3.2 72210705 调紧旋钮-小旋钮-DY

`



30031401201

103151701-A2

103150802MT3

11.夹线器部分
03110V4

- 62 -

1

3

2



11.夹线器部分
 03110V4

- 63 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03144391VA 夹线器套件-15针-RCM

1 03144291VA 夹线器套件-12针-RCM

2 03150801 光耦板-断检

3 03150802 机头指示灯板



1
—

03151701-B2

103150802MT3

4

M4X8

80813408S1

4
-M3

x6

80740306S2

3
26. -M

3x6

80860326S3

2

M4X20-

80810420S4

1

STM3X8

80700117S5

1
-15

031443051.1

30031401201.2

16061401151.3

16
-

031442071.4

1
-

031442141.5

1
-15

031443121.6

1
-

031442151.7

1
-15

03140103BA1.8

1
-15

031443101.9

1
M4-

80900428S1

1
-

031442071.41

1
-

031442261.42

1031442241.43

2031401121.44

1
-

031442081.45

11-1.夹线器部分
03110V4

- 64 -

1.2

1.3

1.4

S5

3

2

S3

S2

1.9

1.8

S4

1.7

1.5

1.6

S1

S1

1.45

1.44

1.44

1.43

1.42

1.41

1.1

1.4



11-1.夹线器部分
03110V4

- 65 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03144391VA 夹线器套件-15针-RCM 1.4 03144254 调节旋钮组件-夹线器

1 03144291VA 夹线器套件-12针-RCM 1.41 03144207 夹线旋钮-纯轮

1.1 03144305 夹线器面板-15针 1.42 03144226 防松垫圈-纯轮

1.1 03144205 夹线器面板-12针 1.43 03144224 调节旋钮弹簧-纯轮

1.2 03144353 过线条组件-15针 1.44 03144203 夹线片

1.2 03144253 过线条组件-12针 1.45 03144208 夹线钉-纯轮

1.3 03144252 压线轮组件-轴承 S1 80900428 螺母M4-不锈钢

1.4 03144254 调节旋钮组件-夹线器

1.5 03144214 支架左-夹线器

1.6 03144312 夹线器后盖-15针

1.6 03144212 夹线器后盖-12针 `

1.7 03144215 支架右-夹线器

1.8 03131521 断检座滑条-15

1.8 03131221 断检座滑条-12

1.9 03144310 过线支板-15针

1.9 03144210 过线支板-12针

S1 80813408 圆柱头内六角螺钉-M4X8－不锈钢

S2 80746306 大圆头十字螺钉-M3X6

S3 80860326 沉平头十字螺钉-M3X6

S4 80810420 圆柱头内六角螺钉-M4X20-黑

S5 80700117 半圆头十字自攻螺钉M3X8

2 03150801 光耦板—断检

3 03150802 机头指示灯板



1
20 -2018

.09.20

1

12

1
20

3

14

1
34. -

C-20

5

1
-

031508356

11.夹线器部分 (20N)
03110V4

- 66 -

2

1

4

3

6

5



11.夹线器部分 (20N)
 03110V4

- 67 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 72216020 轮+簧夹线器-20针组件-DY

2 03151611 断检板-20N-19MM

3 03151603AA 机头板-20N

4 03150802VA 机头指示灯板带线

5 03150834 针位检测板-C-20N

6 03150835 安装座-针位检测板-C-20N



12

13

1
20

4

1
34. -

C-20

5

1
-

031508356

2

- M3x8

80700117S1

49

M3X5-

80742305S2

4
GB/T

819.1 M4 x 6

80860326S3

4

M4X10-

80860410S4

25
-M3

x6

80740306S4

4

M4X8

80813408S5

40

M2X4

80740204S6

2

M3X8

80740308S7

1
20 -2018

.09.20

1.1

1
-12

1.2

201.3

1
-12

1.4

20
 

1.4

201.5

1
-12

1.5

201.6

201.7

5
PCB

1.8

2

M3X4

80740304S8

1
03.

1.31

11.32

11.41

11.42

1
03.

1.31

11.44

11-1.夹线器部分 (20N)
03110V4

- 68 -

1.1

2

S2

S3

1.2

6

5

4

3

S1 S2

S6

1.7

1.6

S5

S4

1.5

S7

1.3

1.4

1.31

1.32

1.41

1.42

1.43

1.44

1.3

1.4

S8



11-1.夹线器部分 (20N)
03110V4

- 69 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 72216020 轮+簧夹线器-20针组件-DY 1.4 72210360 大旋钮组件-DY

1.1 72210620 夹线座后盖-20N 1.41 72210301 挑线簧

1.2 72211620 过线支板-轮+簧-20针 1.42 72210305 绕线轮

1.3 72210760 小旋钮组件-DY 1.43 72210307 挑线弹簧-DS

1.4 72210360 大旋钮组件-DY 1.44 72210309 调紧旋钮

1.5 72210201 挑线簧铜片

1.6 72210401 绕线轮-DY

1.7 72210501 挡光轮

S1 80700117 半圆头十字自攻螺钉M3X8

S2 80742305 法兰式半圆十字螺钉M3X5-镀镍

S3 80860326 沉平头十字螺钉-M3X6-不锈钢 `

S4 80746306 大圆头十字螺钉-M3X6

S5 80813408 圆柱头内六角螺钉-M4X8－不锈钢

S6 80740204 小圆头十字螺钉-M2X4

S7 80740308 小圆头十字螺钉-M3X8

S8 80740304 小圆头十字螺钉-M3X4

2 03151611 断检板-20N-19MM

3 03150802VA 机头指示灯板带线

4 03151603AA 机头板-20N

5 03150834 针位检测板-C-20N

6 03150835 安装座-针位检测板-C-20N

1.3 72210760 小旋钮组件-DY

1.31 72210705 调紧旋钮-小旋钮-DY

1.32 72210703 小弹簧



2
-M4x

5.5

809230151

1028150342

2
A

3

3028102035

102810204AA6

1028101067

1
D

8

1
52.

028110539

1
B

0281021221

1
-M6

80900601S1

1
-M6

80900611S2

1
-M6

80900621S3

24
-M4

80900401S4

20
-M4

80900411S5

18
-M4

x6

80741406S6

10
-M4x

12

80740412S7

8
-M3x

4

80860304S8

4
-M3

x4

8104032304S9

1028150081.1

1
-PT

028150021.2

1
-PT

028150051.3

18.1

18.2

1
-

028110108.3

12.帽架部分
03120V4

- 70 -

1

1.1

1.2

1.3

2

S6

S4

S5

3

S6

S5

S4

5

6

S8

S3

S2

S1

7

9

S7

S7

8.3

8.1

8.2

S9

8

4

3



12.帽架部分
 03120V4

- 71 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 02815042 帽架驱动连接板套件-P-MT

1.1 02815008 钢丝轮

1.2 02815047 驱动条-P-MT

1.3 02815052 帽架钢丝套件-P-MT

2 02815039 直线导轨套件RCM-220(长)

3 02810270 夹头组件A

4 02810271 夹头组件B

5 02810205 帽架限位弹片

6 02810204 帽架定位卡块

7 02810161 偏心轮组件

8 02811080 帽圈组件-360

8.1 02811006 定位块-帽夹圈

8.2 02811019 锁头钩

8.3 02811082VA 帽架扎条组件-单排

9 02811055 夹子-帽圈

S1 80900601 平垫M6-不绣钢

S2 80900618 弹簧垫片M6-不绣钢

S3 80900628 螺母M6-不锈钢

S4 80900401 平垫M4-不绣钢

S5 80900418 弹簧垫片-M4-不绣钢

S6 80740401 小圆头十字螺钉-M4X6

S7 80746412 大圆头十字螺钉-M4X12

S8 80860328 沉平头十字螺钉-M3X8-不锈钢

S9 80746304 大圆头十字螺钉-M3X4



30061531012

+DSP

-507(

-RT7

P)

03150760RT3

-TC

-7S

031515505

-TC

-7S

031515515

M4

X8-

807464086

-DT
031505601

-

507

03150360RT4

M3X6-

807423067

1
5X5.5

15

1
13X6 5

14

413

1
20X6 8

12

1
7X8 2

11

1
7

5.1

4

M3X10-

808103109

8

M3X6-

807423068

1
-TC

-7S

031515507

1
USB

03150206BA5.2

1
-

031515555

1
-

031515544

1
-stop

031515533

1
-start

031515522

1
-TC

-7S

031515511

13.电控部分-7寸
03130V4

- 72 -

1

3

7

4

5

6

6

6

2

5

5.1

5.2



13.电控部分 - 7寸
 03130V4

- 73 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 80380641 开关电源

2 3006153101 电源开关座+保险

3 03150760RT 多功能板+DSP小板

4 03150360RT 三合一驱动器-507/508

5 03151561RT 整套操作头-RT7P

5.1 03150204RT 主板-507

5.2 03150206BA USB接口板

6 80746408 大圆头十字螺钉M4X8

7 80742306 法兰式半圆十字螺钉-M3X6-镀镍



13-1.电控部分-7寸 03131V4

- 74 -



13-1.电控部分 - 7寸
 03131V4

- 75 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03151561RT 整套操作头-RT7P 20 03150760RT 多功能板+DSP小板

1.1 03150204RT 主板-507 21 03150801 光藕板-断检

1.2 03150601RT 网络接口板-507 22 80333702VB 电位器7286-DT-带线缆

1.3 03150206BA USB接口板 23 03154336PT 7寸屏操作头-多功能板信号电源线

1.4 03150231 急停开关 24 03154338PT 电位器-多功能板信号线

2 03150810 光藕板-零位 25 03154339PT 断检光藕-多功能板信号线

3 05313121 激光头 26 03154340PT X向限位光藕-多功能板信号线

4 80380641 开关电源 27 03154341PT 激光头-多功能板电源线

5 3006153101 电源开关座+保险 28 03154342PT Y向限位光藕-多功能板信号线

6 03150802 机头指示灯板 29 03154343PT 机头指示灯板-多功能板信号电源线

7 03090512 灯板-LED-12-P 30 03154344PT 开关电源-多功能板电源线

7 03090515 灯板-LED-15-P 31 03154345PT 多功能板-三合一驱动器电源线

8 03150820 光藕板-限位XY 32 03154346PT 多功能板-三合一驱动器信号线

9 03105192 86电机-Y向-L1150 33 03154347PT X向电机-多功能板电源线

10 03021191 70电机-主轴-L350

11 03100193 60电机-X向-L110

12 03150820 光藕板-限位XY

13 03150360RT 三合一驱动器-507/508

14 03040593 42电机-换色-L1200

15 03021291 42电机-剪线-L600

16 03040693 42电机-勾线-L1200

17 03040692 42电机-跳跃-L1200

18 80333601 微型接近开关-SL-W3MC1

19 03020660 扣线电磁铁组件-SR-P



30061531012

M4

X8-

807464086

M3X6-

807423067

-P8

-RCM-

031515685

-

507

03150360RT4

+DSP

-507(

-RT7

P)

03150760RT3

-DT
031505601

13.电控部分-8寸
03130V4

- 76 -

1

3

7

4

5

5.1

5.2

6

6

6

5

2



13.电控部分 - 8寸
 03130V4

- 77 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 80380641 开关电源

2 3006153101 电源开关座+保险

3 03150760RT 多功能板+DSP小板

4 03150360RT 三合一驱动器-507/508

5 03151568 整套操作头-P8-RCM-灰

5.1 03151516 按键板-8寸屏

5.2 03150203RT 主板-508

6 80746408 大圆头十字螺钉M4X8

7 80742306 法兰式半圆十字螺钉-M3X6-镀镍



13-1.电控部分-8寸 03131V4

- 78 -



13-1.电控部分 - 8寸
 03131V4

- 79 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03151568 整套操作头-P8-RCM-灰 21 03150801 光藕板-断检

1.1 03150203RT 主板-508 22 80333702VB 电位器7286-DT-带线缆

1.2 03151516 按键板-8寸屏 23 03154337PT 8寸屏操作头-多功能板信号电源线

1.3 03151515 急停开关-8寸屏 24 03154338PT 电位器-多功能板信号线

2 03150810 光藕板-零位 25 03154339PT 断检光藕-多功能板信号线

3 05313121 激光头 26 03154340PT X向限位光藕-多功能板信号线

4 80380641 开关电源 27 03154341PT 激光头-多功能板电源线

5 3006153101 电源开关座+保险 28 03154342PT Y向限位光藕-多功能板信号线

6 03150802 机头指示灯板 29 03154343PT 机头指示灯板-多功能板信号电源线

7 03090512 灯板-LED-12-P 30 03154344PT 开关电源-多功能板电源线

7 03090515 灯板-LED-15-P 31 03154345PT 多功能板-三合一驱动器电源线

8 03150820 光藕板-限位XY 32 03154346PT 多功能板-三合一驱动器信号线

9 03105192 86电机-Y向-L1150 33 03154347PT X向电机-多功能板电源线

10 03021191 70电机-主轴-L350

11 03100193 60电机-X向-L110

12 03150820 光藕板-限位XY

13 03150360RT 三合一驱动器-507/508

14 03040593 42电机-换色-L1200

15 03021291 42电机-剪线-L600

16 03040693 42电机-勾线-L1200

17 03040692 42电机-跳跃-L1200

18 80333601 微型接近开关-SL-W3MC1

19 03020660 扣线电磁铁组件-SR-P

20 03150760RT 多功能板+DSP小板



13-2.电控部分-8寸 (20N) 03131V4

- 80 -



13-2.电控部分-8寸（20N）
 03131V4

- 81 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03151568 整套操作头-P8-RCM-灰 22 03100193 60电机-X向-L110

1.1 03150203RT 主板-508 23 03021191 70电机-主轴-L350

1.2 03151516 按键板-8寸屏 24 03105192 86电机-Y向-L1150

1.3 03151515 急停开关-8寸屏 25 03154327 轮+簧夹线器-机头板接地线

2 72216020 轮+簧夹线器-20针组件-DY 26 03154331AA 机头板-断检板信号线

3 03150802VA 机头指示灯板带线 27 03154328 机头板-针位检测板信号线-20N

4 03151611 断检板-20N-19MM 28 03154332 机头板-多功能板信号线

5 03090520 灯板-LED-20N 29 03154340PT X向限位光藕-多功能板信号线

6 03151603AA 机头板-20N 30 03154334 机头板-多功能板电源线

7 03150834 针位检测板-C-20N 31 03154341PT 激光头-多功能板电源线

8 03150810 光藕板-零位 32 03154329 光藕线-半回转-换色

9 05313121 激光头 33 03154342PT Y向限位光藕-多功能板信号线

10 3006152104A 光耦板-零位-换色-20N 34 03154344PT 开关电源-多功能板电源线

11 80380641 开关电源 35 03154337PT 8寸屏操作头-多功能板信号电源线

12 3006153101 电源开关座+保险 36 03154347PT X向电机-多功能板电源线

13 03150820 光耦板-限位XY 37 03154346PT 多功能板-三合一驱动器信号线

14 03150760RT 多功能板+DSP小板 38 03154345PT 多功能板-三合一驱动器电源线

15 03020660 扣线电磁铁组件-SR-P

16 80333601 微型接近开关-SL-W3MC1

17 03040692 42电机-跳跃-L1200

18 03040693 42电机-勾线-L1200

19 03021291 42电机-剪线-L600

20 03040593 42电机-换色-L1200

21 03150360RT 三合一驱动器-507/508



1
X 740

031001801

1
-

031002912

1
-

031002923

1
-540x360

031736914

1
CA-290

025406805

1
80. -190

6

1
80. -150

7

1
80. -120

8

1
80.90

9

14.绣框部分
03140V4

- 82 -

9

8

7

6

1

5

4

3

2



14.绣框部分
 03140V4

- 83 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03100131CC 驱动连接板-X-平板

2 03100291 绣框支架部件-右扶手

3 03100292 绣框支架部件-左扶手

4 03173691VA 成衣绷架-540X360

5 02540681CB 成衣绷架-290

6 02540581CB 成衣绷架-190

7 02540481CB 成衣绷架-150

8 02540381CB 成衣绷架-120

9 02540281CB 成衣绷架-90



1031736301

6
-M3

x6

80746306S1

4
-M3

x6

80746306S1

1
03.

2

4
06.M4x6

-

S2

1
03. -190

2

2

M5X14-

80810514S3

2
M4

X6-

80746406S2

1025401353

1025401314

1025401325

1025401314

14-1.绣框部分
03140V4

- 84 -

1

S1

S1

2

2

S2

S2

3

4

S3

4

5



14-1.绣框部分
03140V4

- 85 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03173630 绣框调紧螺丝组件

2 02540105 卡销螺丝

3 02540135 弹簧压板垫块

4 02540131 弹簧压板

5 02540132 弹簧压板垫块

S1 80746306 大圆头十字螺钉-M3X6

S2 80746406 大圆头十字螺钉-M4X6

S3 80813581 圆柱头内六角组合螺钉-M5X14-不锈钢

`



1
31CA.

X -

031001311

1
-

031002923

1
( )

031002414

1
-120

031716818

1
-90

031711819

1
-

031002122

2

M5X14-

80810514S1

1
( )

031751125

4

M3X6

80740306S2

1
( )

031751126

6
GB/T 

819.1 M4 x 6

80860326S3

1
-

-150

30031721057

4
M4

X6-

80746406S4

6

M3X6

80740306S2

14.绣框部分 （变更前）
03140V3

- 86 -

9

8

S4

7

6

5

4

3

2

S1

S2

S2

S3

1



14.绣框部分 (变更前)
03140V3

- 87 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03100131CA 驱动连接板X向-平板

2 03100291 绣框支架部件-右扶手

3 03100292 绣框支架部件-左扶手

4 03173691 成衣绣框-540X360

5 03173181 成衣绣框-290

6 03172681 圆绣框-200

7 03172181 圆绣框-150

8 03171681 圆绣框-120

9 03171181 圆绣框-90

S1 80813581 圆柱头内六角组合螺钉-M5X14-不锈钢

S2 80740306 小圆头十字螺钉-M3X6

S3 80860326 沉平头十字螺钉-M3X6-不锈钢

S4 80746406 大圆头十字螺钉-M4X6



1
-

03010112VA2

4
03.

M3.5X2

0

80700103S1

8
M8-

17X2

80900801S2

8
M8-

80900818S3

8

M8X20-

80813820S4

4
M12-

80901202S5

4
M12-

80901213S6

4

M12X50-

80811250S7

2030127111.1

2030127211.2

1
25.

030127251.3

4
04.

030103041.4

4
FD50-128

0

802708221.5

4
-65M

12

802705011.6

15.机架台板部分
03150V4

- 88 -

1.2

1.3

1.4

S1

1.5

1.61.1

S2

S3

S4

S5

S6

S7



15.机架台板部分
 03150V4

- 89 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03012793 整套机架FG-组装

1.1 03012711 连接板

1.2 03012721 机架-PT-FG

1.3 03012725 台板

1.4 03010304 台板垫块

1.5 80270822 万向调节脚杯-尼龙-φ50-M12X80

1.6 80270501 丝杆脚轮-65M12

S1 80700103 大扁头十字自攻钉-M3.5X20

S2 80900801 平垫M8-不锈钢

S3 80900818 弹簧垫片M8-不锈钢

S4 80813820 圆柱头内六角螺钉-M8X20-不锈钢

S5 80901202 平垫M12-镀铬

S6 80901213 弹簧垫片M12-黑

S7 80811240 圆柱头内六角螺钉-M12X40-黑



1
X 740

031001801

1
-EW221

4

031751802.0

1
2T -

212233012.1

1
02. -

212333021

2
03. -

212333032.3

2031751052.4

8
M5x12

-

807465122.5

8
M5-

809005012.6

2
-220

015051021.2

4
-300

015051011.1

1
-

EW2214

2

16.EW2214装置（选配）
03160V4

- 90 -

2

1

1.1

1.2



16.EW2214装置（选配）
 03160V4

- 91 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03175180 平绣框-EW2214

1.1 01505101 料夹-300

1.2 01505102 料夹-220

2 03175160 平绣台板组件-EW2214



1
15VA. -DT-

EW2214-

03010315VA2.1

2030103022.2

2030103042.3

2027302012.4

4
-

80700135S1

6

M3.5X20

80700103S2

16-1.EW2214装置（选配）
03160V4

- 92 -

2.1

2.4

S1

2.3

S2

2.2

S2

2



16-1.EW2214装置（选配）
03160V4

- 93 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

2 03175160 平绣台板组件-EW2214

2.1 03010315VA 台板-DT-EW2214-小梭箱

2.2 03010302 台板支撑板

2.3 03010304 台板垫块

2.4 02730201 台板塑料卡块

S1 80700135 高强墙板钉-M3.5X20-黑

S2 80700103 大扁头十字自攻钉-M3.5X20

`



18
M4

X6-

80746406S1

2

M3X10-

80810310S2

38

M3X5-

80810305S3

3

M4X8-

80860408S4

8

M3X8-

80810308S5

8
M3-

80900313S6

8

M4X6-

80740406S7

4

M4X16-

80810416S8

8
M4-

80900413S9

4
M4

X8-

80746408S10

1

M4X20-

80810420S11

1
M4-

80900428S12

4

M5x6-

80880506S13

2

M3X4-

80742304S14

2

M3X6-

80810306S15

1
X 1.

2

031001561.1

1
X

031752501.2

1
-- X

30031001081.3

1
- -X

03100112V11.4

1031001041.5

1
-X-

03100131CC1.6

1
FN-BRH1

5-1440

80015103-A1.7

1
X

031001211.8

2
X

-

031001231.9

2
X

-

031001221.10

2
DT-X

60BTG350

803060011.11

2
18BA.X

 

03100118BA1.12

2
-X

031001171.13

1
-

X

03100107BA1.14

2
-3M-20-17

-H8

80023601VA1.15

1
25.

031001251.16

1
-X -14

60

031001511.17

1
- XY

031508201.18

1
X

031001101.19

1
X

031001211.20

17.EW4814装置（选配）
03170V4

- 94 -

1.20

S1

S13

1.15

S14

1.18

1.19

S3

S1

1.1

1.2

S2

1.3

S3

1.4

S4

S5

S6

1.5

1.6

1.7

S7

1.10

S1

1.8

1.9

S8

S9

S10

S10

1.12

S1

1.13

1.11

S15

S11

1.15

S13

S12

1.16

1

1.17

1.14



17.EW4814装置（选配）
 03170V4

- 95 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03100192 驱动部件X向-加长1460 S4 80860408 沉平头十字螺钉-M4X8-不锈钢

1.1 03100156 驱动架罩壳X向-1464 S5 80810308 圆柱头内六角螺钉-M3X8-黑

1.2 03175250 同步带-X S6 80900313 弹簧垫片M3-黑

1.3 03100108 皮带压板-3M-X向 S7 80740406 小圆头十字螺钉-M4X6

1.4 03100112V1 挡光片-限位-X S8 80810416 圆柱头内六角螺钉-M4X16-黑

1.5 03100104 连接板压块 S9 80900413 弹簧垫片M4-黑

1.6 03100131CC 驱动连接板-X-平板 S10 80746408 大圆头十字螺钉-M4X8

1.7 80015117 直线导轨-BRH15-2-1440套装 S11 80810420 圆柱头内六角螺钉-M4X20-黑

1.8 03100121 电机罩壳X S12 80900428 螺母-M4-不锈钢

1.9 03100123 电机罩壳支架X-右 S13 80880506 内六角紧定螺丝M5X6-黑

1.10 03100122 电机罩壳支架X-左 S14 80742304 法兰式半圆十字螺钉-M3X4-镀镍

1.11 03100193 60电机-X向-L110 S15 80810306 圆柱头内六角螺钉-M3X6-黑

1.12 03100118BA 支撑板-X驱动盖板

1.13 03100117 驱动盖板-X

1.14 03100107BA 皮带涨紧支撑-X向

1.15 80023601VA 带轮-3M-20-17-H8

1.16 03175225 电机安装板-X-EW

1.17 03100151 驱动架-X向-1460

1.18 03150820 光耦板-限位XY

1.19 03100110 安装架-X-限位

1.20 03100121AB X电机罩壳

S1 80746406 大圆头十字螺钉-M4X6

S2 80810310 圆柱头内六角螺钉-M3X10-黑

S3 80810305 圆柱头内六角螺钉-M3X5-黑



2
-

030103222

230031752051

8
-300

015051011.1

17.EW4814装置（选配）
03171V4

- 96 -

1

2

1.1



17.EW4814装置（选配）
 03171V4

- 97 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

1 03175260 平绣框组件-EW4814

1.1 01505101 料夹-300

2 03100199 装置EW4814-2



44
35.

M3.5X20- .ipt

80700135S1

6
03.

M3.5X2

0.ipt

80700103S2

2
22. -

.ipt

030103222.1

1
15VA. -DT-

EW2214-

.ipt

03010315VA2.2

4
- .ipt

2.3

2serrage_lu700

hss_02.ipt

2.4

2
02. .

ipt

030103022.5

2
01.

.ipt

027302012.6

2
04. .ipt

030103042.7

4
10.

.ipt

030103132.8

4
65.

-P-MT.ipt

030103652.9

4
22.

- --φ50-

M12X80.ipt

802708222.10

17-1.EW4814装置（选配）
03171V4

- 98 -

2.1

2.5

S2

S1

S1

2.3

2.4

2.7

S2

2.6S1

2.2

2.1

2.8

S1

2.9

2.10

2



17-1.EW4814装置（选配）
03171V4

- 99 -

序号 编号 零件名称 备注 序号 编号 零件名称 备注

2 03100199 装置EW4814-2

2.1 03010322 平绣台板-侧板

2.2 03010315VA 台板-DT-EW2214-小梭箱

2.3 03010368 合页组件

2.4 80926001 快速夹-SD40323

2.5 03010302 台板支撑板

2.6 02730201 台板塑料卡块

2.7 03010304 台板垫块

2.8 03010310 大台板支撑磁铁座

2.9 03010365VA 台板支撑套件-P-MT

2.10 80270822 万向调节脚杯-尼龙-φ50-M12X80 `

S1 80700135 高强墙板钉-M3.5X20-黑

S2 80700103 大扁头十字自攻钉-M3.5X20




	单头机图册首页
	前言
	目录
	01.台板及防护盖板部分
	01.台板及防护盖板部分明细表
	01-1..台板及防护盖板部分
	01-1.台板及防护盖板部分明细表
	02.旋梭箱部分.1
	02.梭箱部分明细表.1
	02.旋梭箱部分.2
	02.梭箱部分明细表.2
	02-1.旋梭箱部分
	02-1.梭箱部分明细表
	02-2.旋梭箱部分
	02-2.梭箱部分明细表
	03.机头驱动部分
	03.机头驱动部分明细表
	03-1.机头驱动部分
	03-1.机头驱动部分明细表
	04.针杆驱动部分
	04.针杆驱动部分明细表
	04-1.针杆驱动部分
	04-1.针杆驱动部分明细表
	04.针杆驱动部分 (变更前)
	04.针杆驱动部分 (变更前)明细表
	05.勾线跳跃部分
	05.勾线跳跃部分明细表
	05-1.勾线跳跃部分
	05-1.勾线跳跃部分明细表
	05-2.勾线跳跃部分
	05-2.勾线跳跃部分明细表
	06.换色部分
	06.换色部分明细表
	06-1.换色部分
	06-1.换色部分明细表
	06-2.换色部分 (20N)
	06-2.换色部分 (20N)明细表
	07.针杆架部分 1
	07.针杆架部分 1明细表
	07.针杆架部分 1 (变更前)
	07.针杆架部分 1 (变更前)明细表
	07.针杆架部分 2.1
	07.针杆架部分 2明细表2.1
	07.针杆架部分 2.2
	07.针杆架部分 2明细表2.2
	07-1.针杆架部分 1
	07-1.针杆架部分 1明细表
	07-2.针杆架部分 1 (20N)
	07-2.针杆架部分 1 （20N）明细表
	08.X向驱动部分
	08.X向驱动部分明细表
	08.X向驱动部分 (变更前)
	08.X向驱动部分 (变更前)明细表
	09.Y向驱动部分
	09.Y向驱动部分明细表
	09-1.Y向驱动部分
	09-1.Y向驱动部分明细表
	10.线架部分
	10.线架部分明细表
	10-1.线架部分
	10-1.线架部分明细表
	11.夹线器部分
	11.夹线器部分明细表
	11-1.夹线器部分
	11-1.夹线器部分明细表
	11.夹线器部分 (20N)
	11.夹线器部分（20N）明细表
	11-1.夹线器部分 (20N)
	11-1.夹线器部分（20N）明细表
	12.帽架部分
	12.帽架部分明细表
	13.电控部分-7寸
	13.电控部分-7寸明细表
	13-1.电控部分-7寸
	13-1.电控部分-7寸明细表
	13.电控部分-8寸
	13.电控部分-8寸明细表
	13-1.电控部分-8寸
	13-1电控连线部分-8寸明细表
	13-2.电控部分-8寸 (20N)
	13-2.电控部分-8寸 (20N)明细表
	14.绣框部分
	14.绣框部分明细表
	14-1.绣框部分
	14-1.绣框部分明细表
	14.绣框部分（变更前）
	14.绣框部分 （变更前）明细表
	15.机架台板部分
	15.机架台板部分明细表
	16.EW2214装置（选配）
	16.EW2214装置（选配）明细表
	16-1.EW2214装置（选配）
	16-1.EW2214装置（选配）明细表
	17.EW4814装置（选配）-X
	17.EW4814装置（选配）-X明细表
	17.EW4814装置（选配）
	17.EW4814装置（选配）明细表
	17-1.EW4814装置（选配）
	17-1.EW4814装置（选配）明细表
	尾页



